
 
ДРЖАВЕН ЗАВОД ЗА РЕВИЗИЈА 
ENTI  SHTETËROR  I  REVIZIONIT 

STATE AUDIT OFFICE 

                                                                                 

  



    
 

 

0

2.000

4.000

6.000

8.000

10.000

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Пресметан надоместок  1%

Уплатен надоместок во трезорска сметка



    
 

 

 

 

 

 

 




